

Oikeus 28.1.2011, m...
ll

Saapunut/ik...
n...

Jätetty/inlämnat	7-2-2011
Itse/postitse/muu...	huokz
Helsingin Kaupunginhallitukselle	
Pohjois Esplanadi 11-13	
00100 Helsinki	
Liitteitä/bilagor:	2 kpl/st.

07.02.2011

1010 2010 - 1521

Dnrs/Dnr
Tehtäväluokka
Uppgiftsklass

546
214

Lähetekirjelmä koskien oheista oikaisuvaatimusta Helsingin Kaupunginhallituksen päätöksestä 17.1.2011 §45 **maanvuokrasopimus sotainvalidien kesämaja-alueella.**

Kaupunginvaltuutettuna katson, että kaupunginhallitus on osoittanut välinpitämättömyyttä tai kyvyttömyyttä hallita laajaa asiakirja-aineistoa, unohtanut tai jättänyt ottamatta huomioon selkeät sen oman viraston oikeudelliset ohjeet, mitätöinyt yksimielisen lautakunnan päätöksenteon ja antautunut väsymykselle päätöksenteossa sitkeiden virkamiesten heitellessä milloin minkäkinlaisia päätösehdotuksia, jotta yleisten töiden lautakunnan yksimielinen kanta ei vaan toteutuisi. Liekö syynä se, että lautakunta laittoi heti kättelyssä esittelijän ulos ja teki yksimielisen päätöksen, jota esittelijät; rakennusviraston päällikkö lautakunnassa ja apulaiskaupunginjohtaja **Pekka Sauri** kaupunginhallituksessa ovat joka areenalla vastustaneet.

Tällainen päätöksenteko osoittaa halveksittavaa heikkoita saataessa tulokseksi lakien (**Perustuslaki 6§**), yleisen mielipiteen, oikeudenmukaisuuden ja tasapuolisuuden vastainen päätös, jossa asia halutaan nopeasti lakaista maton alle. Pekka Saurin jo vuosia tiedossa ollut torjuva kanta sotainvalidien mökin luovutusoikeuksiin ihmetyttää ja mielestäni tässä tapauksessa olisikin aiheellista mahdollisten jääviyskysymysten välttämiseksi vaihtaa asian esittelijää. Kun kaupungin Hallinnollisen osaston **oikeuspalvelut** ("Oikeutta ja tasapuolisuutta on noudatettava sekä alueen yhdistysten, että mökinvuokraajien luovutusoikeuksien suhteen") ja **rakennusvalvontavirasto** lausunnoillaan ("Rakennusvalvontaviraston mielestä olemassa olevia maja-alueita olisi mahdollista tiivistää vähäisenä poikkeuksena asemakaavaan merkittyjen majojen määräsistä") tukevat **Yleisten töiden lautakunnan päätösta:** (Tasapuolisuus ja yhdenvertaisuus), **kaupunkisuunnitteluvirastolla** oli ainoa poikkeava kanta, ("tiivistäminen vaatisi asemakaavamuutosta.") Kuitenkaan kyse ei ole tiivistämisestä, sillä yhtään uutta mökkiä ei tule näille alueille. **Yleisten töiden lautakunta kuittaisi asian poikkeuslupamenettelyllä.**

Kaupunginhallituksen puheenjohtajan Risto Rautavan lausunto tässä asiassa Helsingin Sanomille 18.1.2011 oli typeryydessään vertaansa vailla; "Tämä on erittäin hankala asia. Sotainvalidit ovat kunniakansalaisia ja heillä on oikeus vuokrata majoja edullisesti. Sama oikeus ei kuitenkaan mielestäni kuulu enää heidän perillisilleen." -Rautava sanoi, jatkaen "Kysymys on kuntalaisten yhdenvertaisesta kohtelusta. Majat ovat puistoalueella, ja vastaisuudessakin on tärkeää, että alue säilyy kaupunkilaisten vapaassa ulkoilukäytössä" Rautava korosti.

Voi Pyhä Sylvi ja Yksinkertainen Eemeli! Nämä kunniakansalaiset eivät vuokraa mökkejä, vaan maa-aluetta. Sotainvalidit ovat itse rakentaneet mökkinsä. Ja ihan 100 euron vuokra-alennuksen Rautava antaisi sotainvalidille, jonka mökki muutaman vuoden päästä kaapataan omaisilta pilkkahinnalla ja myydään jopa 47000 eurolla kuten tämän kirjelmän liitteestä ilmenee. Liekö asian käsittelyssä kuulolla olevan kaupungin vuokratontilla asuvan apulaiskaupunginjohtaja Tuula Haataisen on syytä olla huolissaan Rautavan kummallisesta lausunnosta, että kaupungin tonttien vuokraoikeus ei kuulu enää vuokraajien perillisille. Siitpä mylläkkä tässä kaupungissa syntyisi. Asia on sama.

Rautava ei näytä käsittäneen, että sotainvalidit hakivat juuri yhdenmukaisuutta, oikeutta ja tas-arvoa. Mökkien siirtelyllä ei oli mitään tekemistä suhteessa alueen vapaaseen ulkoilukäyttöön, vaikka Rautava sitä korostikin (antoi ymmärtää sen vaikeuttavan alueen käyttöä)

Toivon, että Te kaupunginhallituksen jäsenet tutustutte tarkasti tähän asiaan ennen päätöstänne.

Liitteinä: - Oikaisuvaatimus 4 sivua
- Mökki, tai huvila, Lauttassari, Helsinki. Myynti-ilmoitus

Helsinki 7 helmikuuta 2011

XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX
Kaupunginvaltuutettu H:ki

Oikeus- 28.2.2011

HELSINGIN KAUPUNGIN KIRJAAMO
HELSINGFORS STADS REGISTRATORSKONTOR
Saapunut/Inkommit

07. 02. 2011

Helsingin kaupunginhallitus
Pohjoisesplanadi 11-13
00100 Helsinki

Oikaisuvaatimus Helsingin Kaupunginhallituksen päätöksen vuorokausi- ja vuokrasopimusten 2011 käsittelykohta
45 § koskien maanvuokrasopimusta sotainvalidien kesämajajayhdistyksen alueella *06-2010-952*

Sotainvalideilla on ollut vuokralla mökkialue Helsingin Länsiulapanniemessä. Sotien jälkeen alue oli helsinkiläisten sotainvalidien tärkein virkistysalue. Monet jopa asuivat ympäri vuoden perheineen näissä mukavuuksia vailla olevissa pienissä yhden huoneen mökeissä. Silti monella sotainvalidin lapsella on läpi elämän hyvät muistot nuoruusvuosistaan. Nyt näitä muistoja ryöstetään ja pakko-otetaan. Alueella olevat poliisi- ja HKL:n mökkiyhdykunnat muuttivat Helsingin kaupungin luvalla sääntöjään, niin, että kuka tahansa helsinkiläinen saattoi rahalla hankkia mökin heidän alueiltaan. Vain sotainvalidit pitivät kiinni alkuperäisistä säännöistä, joiden mukaan vain sotainvalidit tai heidän leskensä saattoivat hallinnoida mökkiä. Sisäistä kysyntää oli. Alueen asemakaava hyväksyttiin 27.8.1997. Vasta sen jälkeen v 1998 kysyttiin sotainvalidien ajatuksia alueen käytöstä. Toiminnanjohtaja vastasi omavaltaisesti ilman sääntöjen määräämää puheenjohtajan allekirjoitusta, että sotainvalidien toiminta alueella päättyy v 2005. Hän ei suinkaan kertonut, että sotainvalidit perillisineen kuolevat silloin. Kaupungin väite, että sotainvalidien luopumisajatus oli asemakaavan mökkisiirtojen pohjana on totuutta vailla. Ne syntyivät päinvastaisessa aikajärjestyksessä. Nyt 2011 Helsingin Sotainvalidit ry:n toiminta on loppunut ja Helsingin kaikille **asian- osaisille** (KH, Yleisten töiden I tk ja Rakennusvirasto) on **vuoden 2010 lopussa lähetetty jäl- jennös Patentti- ja rekisterihallitukselle toimitetusta lopettamisilmoituksesta**, vaikka KH tuntuukin 17.1.2011 olevan vielä sitä tietoa vailla. Sähkö sopimus on lopetettu. Pakasteiden tavarat mätänevät. Viime vuoden vuokrat on perimättä, sillä sotainvalidien vuokrasopimus päättyi 31.12.2009. Sopimuksetonta tilaa hoiti perustettu sotainvalidien perinneyhdistys: Sotainvalidien Kesämajayhdistys ry talkooperiaatteella. Näitä toimia ovat olleet vesijärjestelmän keväinen korjaus ja käyttö- asennus ja syksyllä sulkeminen, alueen siivoustalkoot talkooväen kahvituksineen, WC:n kunnostus ja siisteyden ylläpito, vesiuurien viemärointi ja monet muut pienehköt huoltotöitä. Työt on tehty sopimuksella sotainvalidien piikkiin siten, että kaupungin tehtyä sopimuksen Sotainvalidien Kesämajayhdistyksen kanssa laskut toimitettaisiin sille liitettäväksi kunkin kohdalla vuokraan, joka on edelleen kaupungilta vuodelta 2010 määrittämättä ja perimättä. Mitähän tapahtuisi jos yksityinen hoitaisi asioitaan yhtä holtittomasti kuin Helsingin kaupunki tätä aluetta? Sotainvalidit ja heidän omaisensa eivät voi hyväksyä sitä, että nyt kun säännöt ovat samat kuin muilla ollaan erirvoisina, syrjäytettyinä lapsuuden leikkikentiltä. Sotainvalidit menettävät majojaan 500-2000 euron pakkolunastuksella ja kohta saman majan uusi omistaja kaupittelee sitä 20-30 000 eurolla! KH:n puheenjohtaja puhuu kunniakansalaisista (HeSa 11.1.2011) kun he saavat 150 euron alennuksen mökkiensä vuosivuokrassa menettäen samalla edellämämainitun omaisuuden arvon ! Kaupungin Hallintokeskuksen **oikeuspalvelujen** lausunnolla, jotka viittaavat lakiin alueen yhdistysten tasapuolisesta kohtelusta viitataan kintaalla tai tekstiä ei ole luettu tai luettua ymmärretty. Jo vuoden käsittelyssä olleen siirtoanomuksen aikana jämähtänyt mökkikeinottelu käynnistyy jälleen. Se tapahtuu niin, että kuka tahansa helsinkiläinen voi kääntyä etsimään Särkiniemeltä poistettavaa mökkiä. Niitä on 26. Vain yhdistyksen puheenjohtaja ja eräs kaupungin tarkastaja (Ström) tietävät myytävien mökkien omistajat osoitetietoineen. He kertovat niiden olevan tietosuojaan alaisia. Kun sopiva mökki "löytyy" ja hinnat on sovittu saa tämä **Kuka Tahansa** haltuunsa siirrettävän mökin, joka oikeuttaa sotainvalidin mökin pakkolunastamiseen, sillä nyt tälle tarkastajalle, (joka tietävästi on itsekin Särkän mökkiläinen) ei sotainvalidin omaisten osoitteisto olekaan salainen, vaan ostajat osoitetaan kolkuttelemaan perikunnan ovia, kerran jopa niin aikaisin, että omistaja oli vielä hautaamatta. Hädissään oleva perikunta ei löydä mökillään ketään muuta ostajaa, sillä kaupungin sääntöjen mukaan ostaja voi olla vain siirrettävän mökin omistaja tai sotainvalidi tai hänen leskensä, joiden keski-ikä liikkuu 85-95 vuovälillä. Kun nyt perikuntien mökkejä on 11 ja siirrettävänä on 26 mökkiä Särkiniemeltä ja 4 poliisien mökkiä

on tämä 11 sotainvalidin perikunnan ja seuraavaksi **kuolevien 19** sotainvalidin jälkeensä jääneiden ongelma. Heidän mökkinsä pakko-otetaan ja vielä lyhyellä ajalla omistajien korkeasta iästä johtuen, mikäli kaupunginhallituksen päätös ei muutu.

Jo tonnin välityspalkkiolla kaupasta saisi **30 000 euroa** verotonta ja mitä sitten myynneistä? Ehkä yhteensä puoli miljoonaa euroa! (Liitteenä: Jokakoti.fi esite mökki 13.8m2 hinta 47500 e) Ihmetyttääkin millä antaumuksella tietyt henkilöt ovat vuosikautia vastustaneet sotainvalien mökkien omistusoikeuden muuttamista (mm Kh:n esittelijä apulaiskaupunginjohtaja Pekka Sauri)

Koko paletin historia on seuraava:

5.3.1998 Yleisten töiden lautakunta (YTL) totesi: **Ei ole perustetta rajoittaa mökkien luovutustahelsinkiläisille ellei kesämajayhdistys itse halua rajoittaa sitä.**

(Sotainvalidit halusivat, mutta poliisit ja HKL ei. Sotainvalideilla oli vielä silloin sisäistä kysyntä)

23.10.2009 Rakennusvirastolle saapui anomus Sotainvalidien Kesämajayhdistys ry:ltä ryhtyä vuoden 2010 alusta sotainvalidien kesämökkialueen vuokramiehiksi Helsingin Sotainvalidit ry:n sijaan, joka on ilmoittanut lopettavansa toimintansa v 2010 ja joka oli ilmoittanut luopuvansavuokraoikeudesta perinneyhdistyksen Sotainvalidien Kesämajayhdistys ry:n hyväksi.

Helsingin kaupunki ei vaivautunut vastaamaan jo silloin tehtyyn anomukseen!

11.12.2009 Helsingin Sotainvalidit ry ilmoitti olevansa pakotettu siirtämään mökkialueen hallinnan sitä tarkoitusta varten perustetulle Sotainvalidien Kesämajayhdistys ry:lle. **Kyseessä oli hillityn harkittu toimintojen alasajo ja uudelleen organisointi.** Jäsenistö siirtyy Sotainvalidien Veljesliiton Helsingin Piiri ry:lle, johon kuuluu mm Vantaa. Se on katsonut, että sille ei luontevasti sovi helsinkiläinen mökkiyhdistys.

11.12.2009 toimitetaan Helsingin kaupungille:

1-ote Helsingin Sotainvalidit ry:n kokouspöytäkirjasta, jossa todetaan päätös Helsingin Sotainvalidit ry:n **toiminnan lopettamisesta viimeistään 31.12.2010**

2-jäljennös Sotainvalidien Kesämajayhdistys ry:n perustamiskokouksesta 9.5.2009

3-uuden perustetun kesämajayhdistyksen säännöt ja sen hallituksen jäsenten tiedot,

4-Sotainvalidien Kesämajayhdistyksen sääntöjen perusteet ja tarkoituksenmukaisuus.

(Perinneyhdistys, jossa päätösvalta on sotainvalideilla ja heidän jälkipolvillaan. Hallitus: 6 henkeä, joista pj ja 2 muuta sotainvalideja tai jälkipolvivia.)

21.12.2009 H:gin rakennusvirasto pyytää kirjallista ilmoitusta 11.1.2010 mennessä Helsingin Sotainvalidit ry:n toiminnan lopettamisesta (?) voidakseen jatkaa maavuokrasopimusta (1.1.2010 alkaen. (Juurihan se oli sinne toimitettu !)

13.1.2010 Puheenjohtaja Seppo Kanervan kirje apulaiskaupunginjohtaja Pekka Saurille, KH:n puheenjohtajalle Risto Rautavalle ja Yleisten töiden ltk pj:lle Jarmo Niemiselle:

" Onko tässä enää mitään järkeä kun mitään ei kuulu ja olemme sopimuksettomassa tilassa. Kaupunginvaltuutettuna minua surettaa sen välinpitämättömyys jolla kirjelmäämme onsuhtauduttu".

9.3.2010 Yleisten töiden lautakunta laittaa esittelijän (virastopäälükön) kokoushuoneesta ulos ja päättää yksimielisesti:

1- kaikkia kesämaja-alueen vuokralaisia kohdellaan tasapuolisesti

2- maa-alue vuokrataan Sotainvalidien Kesämajayhdistys ry:lle kolmeksi vuodeksi kerrallaan.

Esittelijä saapuu ja laittaa asiaan **erävän mielipiteen. Asia siirtyy Kaupunginhallitukselle.**

12.5.2010 Helsingin kaupungin hallintokeskuksen oikeuspalvelut lausuu:

1- yhdenvertaisuus: "Hallintolain 6§ hallinnon oikeusperiaatteisiin sisältyvän yhdenvertaisuusperiaatteen mukaan viranomaisen on kohdeltava hallinossa asioivia tasapuolisesti. Tasapuolisuuden keskeisenä tavoitteena on vaatinus, että viranomaisen on kohdeltava samanlaisia tapauksia samalla tavoin. Erilainen kohtelu on oltava asiallisesti perusteltavissa. Yhdenvertaisuusperiaate edellyttää myös päätöksenteon johdonmukaisuutta. Oikeuskäytännön mukaan yhdistyksiä tulee kohdella yhdenvertaisesti ellei ole yhdistyksen toimintaan tai sääntöihin liittyvää hyväksyttävää perustetta poiketa yhdenvertaisuudesta" "Muut yhdistykset ovat poistaneet sääntöihin perustuvat edelleen luovutusrajoitukset ja ja nyt sotainvalidien poistaessa säännöistään rajoitukset tulevat mökit jatkossa olemaan kaikkien helsinkiläisten käytössä ilman ammattiin tai vastaavin perustein tapahtuvaa edelleen luovutusrajoitusta"

2- oikeudellinen arvio: "Kaupungin tulee kohdella kesämajayhdistyksiä kesämaja-alueiden vuokralaisina tasapuolisesti, ellei ole mm alueen ominaisuuksiin tai yhdistyksen sääntöihin liittyvää hyväksyttävää perustetta poiketa tasapuolisesta kohtelusta." "Asemakaava ei kuitenkaan velvoita mökkien siirtämistä sotainvalidien alueelle. Koska muiden yhdistysten osalta, on vuokrasopimukset laadittu siten, että sama talous ei omista kaupungin maalla olevaa kesämajaa, siirtolapuutarha- tai ryhmäpuutarhamökkiä, ei yhdenvertaisuusperiaatteen mukaisesti voida rajoittaa yhden yhdistyksen osalta edelleen luovutusta. Kaupungin uudistaessa vuokrasopimuksia tulee kesämajayhdistyksiä kohdella tasapuolisesti" 14.6.2010 KH kumoaa Yleisten töiden lautakunnan päätöksen. Esittelijän kanta on nyt:

1- maat vuokrataan Sotainvalidien Kesämajayhdistys ry:lle vuodeksi kerrallaan, mutta vain sotainvalidit ja heidän leskensä saivat pitää majaa,

2- sotainvalideille alempi vuokra (vaikka eivät ole sitä anoneet pl 2 henkilöä)

3- kaupungin tulee yhdenvertaisuusperiaatteen mukaan toimia kaikkia sopimuskumpaneitaan eli kesämajayhdistyksiä kohtaan.

4- yleisenä tavoitteena on siirtolapuutarha- ja kesämaja-alueiden saaminen julkiseen virkistyskäyttöön. (valtuusto on kyllä ollut tällaisten alueiden lisäämisen kannalla)

21.6.2010 KH päätti palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi siten, että;

1- kaikkia kesämökkialueen vuokralaisia kohdellaan tasapuolisesti ja että

2- siirrettäville mökeille osoitetaan uusi sijaintipaikka.

19.10.2010 kokouksessaan YTL uudistaa alkuperäisen esityksensä seuraavasti:

1- vuokrasopimus tehdään Sotainvalidien Kesämajayhdistys ry:n kanssa.

2- sotainvalideille samat oikeudet kuin muillekin samalla alueella,

3- sama vuokra kaikille (sotainvalidien tavoite: samat oikeudet ja velvollisuudet)

4- vuokra-aika 31.12.2012 asti (jolloin muidenkin vuokrasopimukset uusitaan)

5- Veljesmaja, sauna ja asuinrakennus vuokrataan sotainvalideille (kokonaisuuteen kuuluu myös laiturit, jonka sotainvalidit ovat rakennuttaneet osin yksityisin voimin sekä ns konevaja, jotka kaikki tässä luetellut Helsingin Sotainvalidit ry myi ennen lopettamistaan Sotainvalidien Kesämajayhdistys ry:lle.

Jälleen esittelijä jätti eriävän mielipiteen. Tällä kertaa seuraavan:

1- alue vuokrataan sotainvalideille alemmalla vuokralla ja perikunnille normaalivuokralla

2- etsitään siirrettäville mökeille uudet paikat,

3- etsitään aikanaan oikeudestaan luopuneille uudet paikat (esittelijäkin tiesi asian mahdottomaksi, ja laittoi siksi tämän kohdan esityksensä mitätöimiseksi)

4- sopimus tehdään Sotainvalidien Kesämajayhdistys ry:n kanssa YTL:n esittämällä tavalla.

26.10 2010 kokouksessaan YTL pysyi alkuperäisessä päätöksessään. Taas esittelijä esitti erävän mielipiteen ja teki uuden erilaisen esityksen, ja taas asia lähti kaupunginhallitukselle.
20.12.2010 KH :lle oli laadittu seuraava päätösluonnos:

- 1- majanpito on rajoitettu helsinkiläisiin sotainvalideihin ja heidän leskiinsä
- 2- vuokramiehellä ei ole oikeutta ilman katu- ja puisto-osaston kirjallista lupaa siirtää vuokraoikeutta toiselle ja sen voi luovuttaa vain helsinkiläiselle toiselle sotainvalidille tai toisaalta siirtymään jouituvalle kesämäläiselle.
- 3- sotainvalidien ja heidän leskiensä vuokrataso säilytetään nykyisellä tasolla.
- 4- vuokra-aika on 1.1.2010-31.12.2015

Sotainvalidien Veljesliiton Helsingin Sotainvalidit ry:n omistamien rakennusten (asuinrakennus, veljesmaja ja sauna) maa-alueet vuokrataan eri sopimuksella, kun Sotainvalidien Veljesliiton Helsingin Sotainvalidit ry:n lopettamisesta ja sen omaisuuden siirrosta on tehty yhdistyslain mukaiset päätökset. **Kuuma peruna jäi pöydälle**

10.1.2011 kuuma peruna edelleen pöydälle

16.1.2011 Helsingin Sotainvalidit ry:n ex puheenjohtajan ja Sotainvalidien Kesämajayhdistys ry:n puheenjohtajan hätäinen ilmoitus sähköpostitse KH:n jäsenille:

"Sähkösojimus irtisanottu. Lämmityksiä mökeissä päällä ja ruokia pakasteissa pilaantumassa. Tehkää joku päätös, jotta joku tekee sähkösojimuksen."

17.1.2011 KH teki päätöksen, jossa se neljä eri kertaa rikkoo Hallintolain 6§ oikeusperiaatteita (yhdenvertaisuutta ja tasapuolisuutta)

- 1-tällä majanpito-oikeudella rikotaan tämän alueen yhtäläisiä ja tasapuolisia majan pito- ja luovutusoikeuksia. Lisäksi sojimus olisi yli vuoden taannehtiva!
- 2-sotainvalidien alempi vuokra on epäoikeudenmukainen muihin alueen vuokralaisiin verrattuna, eivätkä sotainvalidit ole sitä edes halunneet. Sotainvalidit tällä alueella haluavat oikeutta ja tasapuolisuutta, samoja vastuita ja velvollisuuksia muiden joukossa.
- 3.sotainvalidien muita pidempi vuokra-aika on merkityksetön ja ei ole oikeudenmukainen muita alueen yhdistyksiä kohtaa, eivätkä sotainvalidit ole sellaista esittäneetkään.
4. alueelle on perustettu sotainvalidijohtoinen sotainvalidien perinneyhdistys nimeltään Sotainvalidien Kesämajayhdistys ry:n, jolle aiempi vuokramies Helsingin Sotainvalidit ry on halunnut siittää alueensa hallinta oikeuden. Lähes kaikki alueen sotainvalidit perikuntineen ja Särkiniemeltä siirtyneet ovat liittyneet yhdistyksen jäseniksi. Poliisimökkiläiset (5) sekä 2 sotainvalidia (Nieminen ja Korhonen- Enqvist) eivät ole halunneet liittyä yhdistykseen. Poliisit säilynevät Polisimajalaisissa ja kaupunki tehnee kahdelle sotainvalidille suoran sojimuksen. Onhan normaalia edetä yli 90 % enemmistön mukaisesti, jolle tasapuolisuuden ja yhdenvertaisuuden vuoksi tulisi myötää alueen mökkiläistyen enemmistön haluama alueen hallinta oikeus niiden moninaisten töiden suorittamiseksi, joita alueen hallinnointi vaatii.

Kaiken edellä kerrotun ja Suomen Perustuslain ja Hallintolain 6§ oikeusperiaatteiden, yhdenvertaisuuden ja tasapuolisuuden tultua moninkertaisesti rikotuksi Helsingin kaupunginhallituksen päätöksessä 17.1.2011 (45 §) koskien maanvuokrasoimusta sotainvalidien kesämökkialueella vaadin sen päätöksen kumoamista ja noudatettavaksi uuden päätöksen teossa tasapuolisuutta mökinvuokraajia kohtaan periaatteella samat velvollisuudet ja samat oikeudet kaikille sillä alueella. Samalla on lopetettava muihin mökkiyhdistyksiin verrattuna erilainen Sotainvalidien Kesämajayhdistys ry:n kohdistunut syrjintä. Alueen mökkiläisten valitsemana ja muodostamana yhteisönä sen tulisi voida hallinnoida kyseistä aluetta Helsingin kaupungin vuokramiehenä muiden alueen yhdistysten tavoin.

Helsingissä 7.2.2011

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Helsingin kaupunginvaltuutettu
Sotainvalidialueen kesämökkiläinen

Mökki tai huvila, Lauttasaari, Helsinki

1h 13.80 m²

Jokakotitunniste: 37fbf, velaton hinta: 47,500.00 €

